



## Jan AS Holding ApS

Gl Kattrupvej 6  
8751 Gedved  
CVR-nr. 37002348

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2024

---

**Jan Askholm Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2023                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2023                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2023                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jan AS Holding ApS  
Gl Kattrupvej 6  
8751 Gedved

CVR-nr.: 37002348  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Vivi Sørensen, formand  
Jan Ankjær Sørensen  
Jan Askholm Sørensen  
Louise Askholm Matz  
Rikke Askholm Sørensen

## Direktion

Jan Askholm Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for selskaber, som primært udøver investering i udlejning, administration samt handel med ejendomme. Herudover selskabet inden for handel med køkken, bad og garderobe.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 3.268 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.        |
|---|------|------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(279.879)</b> | <b>(316.833)</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 1.295.804        | (593.683)          |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 0                | (128.345)          |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 4.807.698        | 5.425.921          |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (1.647.776)      | (7.224.167)        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>4.175.847</b> | <b>(2.837.107)</b> |
| Skat af årets resultat                                | 1    | (908.000)        | 1.005.187          |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>3.267.847</b> | <b>(1.831.920)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                    |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 5.000.000        | 10.000.000         |
| Overført resultat                                     |      | (1.732.153)      | (11.831.920)       |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>3.267.847</b> | <b>(1.831.920)</b> |



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

|  | Note | 2023<br>kr.       | 2022<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 29.954.556        | 28.658.752        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |      | 24.676.665        | 24.384.451        |
| <b>Finansielle aktiver</b>               | 2    | <b>54.631.221</b> | <b>53.043.203</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>54.631.221</b> | <b>53.043.203</b> |
| Udskudt skat                             |      | 0                 | 142.000           |
| Tilgodehavende skat                      |      | 325.837           | 198.431           |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      | <b>325.837</b>    | <b>340.431</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |      | 31.138.960        | 28.880.697        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     |      | <b>31.138.960</b> | <b>28.880.697</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>6.178.728</b>  | <b>15.961.568</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      | <b>37.643.525</b> | <b>45.182.696</b> |
| <b>Aktiver</b>                           |      | <b>92.274.746</b> | <b>98.225.899</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2023<br>kr.       | 2022<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                             |      | 51.500            | 51.500            |
| Overført overskud eller underskud              |      | 86.407.246        | 88.139.399        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret          |      | 5.000.000         | 10.000.000        |
| <b>Egenkapital</b>                             |      | <b>91.458.746</b> | <b>98.190.899</b> |
| Udskudt skat                                   |      | 766.000           | 0                 |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |      | <b>766.000</b>    | <b>0</b>          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       |      | 50.000            | 35.000            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>         |      | <b>50.000</b>     | <b>35.000</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |      | <b>50.000</b>     | <b>35.000</b>     |
| <b>Passiver</b>                                |      | <b>92.274.746</b> | <b>98.225.899</b> |
| Personaleforhold                               | 3    |                   |                   |
| Dagsværdioplysninger                           | 4    |                   |                   |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 5    |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2023

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 51.500                         | 88.139.399                                     | 10.000.000   | 98.190.899        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (10.000.000)                                       | (10.000.000)      |
| Årets resultat            | 0                              | (1.732.153)                                    | 5.000.000  | 3.267.847         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>51.500</b>                  | <b>86.407.246</b>                              | <b>5.000.000</b>                                   | <b>91.458.746</b> |

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

|                                    | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.        |
|------------------------------------|----------------|--------------------|
| Ændring af udskudt skat            | 908.000        | (981.000)          |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | (24.187)           |
|                                    | <b>908.000</b> | <b>(1.005.187)</b> |

## 2 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. | Andre<br>værdipapirer<br>og kapital-<br>andele<br>kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | 32.038.615  | 17.296.885  |
| Tilgange                            | 0   | 1.097.043   |
| Afgange                             | 0   | (614.058)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>32.038.615</b>                                     | <b>17.779.870</b>                                     |
| Opskrivninger primo                 | 0   | 7.087.566   |
| Dagsværdireguleringer               | 0   | (190.771)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>  | <b>6.896.795</b>                                      |
| Nedskrivninger primo                | (3.379.863)   | 0   |
| Andel af årets resultat             | 1.295.804   | 0   |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>(2.084.059)</b>                                    | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>29.954.556</b>                                     | <b>24.676.665</b>                                     |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Eldrup Design ApS                  | Gedved   | ApS      | 100,00         |
| Gjedved Ejendomme A/S              | Gedved   | A/S      | 100,00         |

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

#### 4 Dagsværdioplysninger

|   | <b>Andre<br/>værdipapirer<br/>og<br/>kapitalandele<br/>kr.</b> | <b>Andre<br/>værdipapirer<br/>og<br/>kapitalandele<br/>finansielle<br/>kr.</b> |
|---|--|--|
| Dagsværdi ultimo  | 31.138.960   | 24.676.665   |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 2.801.396  | (190.771)  |

#### 5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Askholm Sørensen, Gl. Katstrupvej 6, 8751 Gedved ejer alle anparterne, og har dermed bestemmende indflydelse på selskabet.
